
km parz località indicazioni km tot
0 BIOGLIO SCENDI FINO A VALDENGO 0

5,5 VALDENGO SVOLTA A SX AL SEMAFORO SULLA SP300 5,5

4,7 COSSATO ATTRAVERSA COSSATO E SVOLTA A DX 4° SEMAFORO 10,2

12,3 BURONZO Via Cossato->SP 62- >Buronzo CONTROLLO Bar 3 Merli ->SP3 23
7,5 ROVASENDA segui>SP3  ATTRAVERSA IL PAESE E VAI PER GATTINARA 30

9,5 GATTINARA > per ROMAGNANO S. >SS142 > a DX supera il ponte 39,5

4,5 ROMAGNANO S. svolta a SX VERSO PRATO S. - (Varallo) 44

0,8 PRATO SESIA SVOLTA A DX PER CAVALLIRIO E PROCEDI PER BOCA 44,8

7,2 BOCA SANT. supera il paese di BOCA- > CONTROLLO Bar del Santuario 52
5,5 GRIGNASCO  SP75 POI SVOLTA A SX SU PONTICELLO DEL SESIA 57,5

3,7 SERRAVALLE S. ATTRAVERSA PAESE E SVOLTA DX SU SS 299 61,2

1,7 62,9

7,2 PRAY passa il ponte - poi alla 2° rotonda SX PER PONZONE 70,1

4,9 PONZONE VIA BIELLA passa il paese, poi supera GALLERIA-SS232 75

7,5 Fraz. CAMPORE passa VALLEMOSSO verso BI- A CAMPORE SVOLTA A DX 82,5

2,6 VALLE S.NICOLAO SVOLTA A 180° A DX IN PIAZZA sul  pavè 85,1

3,4 BIOGLIO S.Banchette  CONTROLLO e (ARRIVO del Corto 90km)Sant. Banchette 90
11,5 BIELLA raggiungi la SSFF e svolta a DX su viale Roma segui x IVREA 100

9 MONGRANDO Attraversa il paese e prosegui x Zubiena 109

4,5 ZUBIENA Attraversa il paese. Vai a DX PER SALA-CROCE SERRA 113,5

10 CROCE SERRA prosegui a DX verso ANDRATE SP72 123,5

1 ANDRATE CONTROLLObar MANGIA E BEVI, poi -> Tracciolino 125
1 ANDRATE-TRACC.  BIVIO A DX SU TRACCIOLINO (STERRATO 3,5 KM) 125,5

7 reg.Bossola-Graglia  vai verso S. Carlo e prosegui fino al santuario OROPA 132,5

17 OROPA  Sali verso CHIESA NUOVA-Funivie poi DX->Gall.Rosazza 149,5

4

GPM GALLERIA

DI ROSAZZA

attraversa galleria(1537m slm)-scendi a Sant. S.Giovanni. 

Accendi le luci. ATTENZIONE FONDO SCONNESSO 153,5

6
SANTUARIO

SAN GIOVANNI
CONTROLLO e RISTORO al Santuario di S.Giovanni 160

2 ROSAZZA
gira a DX, supera il ponte sul Cervo

e svolta subito dopo a SX verso Bielmonte      ss232 161,5

14 BIELMONTE CONTROLLO bar LA PINETA, poi -> SCENDI A TRIVERO 175,5

12 TRIVERO SUPERA IL PAESE SEGUI INDICAZIONI BIELLA 187,5

5 Fraz. VIEBOLCHE F.Viebolche CroceMosso svolta DX verso Mosso S.Maria 192,5

2 MOSSO S. MARIA supera il paese e prosegui su via Roma 194,5

3 fraz. PICCO prosegui su SP200 indicazione BIELLA 197,5

5 204

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 393 9229287

Emergenze 118 - INFO  Enrico 393 9229287 

ARRIVO - SANTUARIO DI BANCHETTE - BIOGLIO

RANDONNE DEI SANTUARI - TOUR ALPI BIELLESI -  200 KM

PARTENZA: BIOGLIO ore 8:00-8:30 dir.VALDENGO - Biella

direzione

PROSEGUI FINO AL PONTE del SESSERA E SVOLTA SX PER CREVACUORE-PRAY-SP72


